#### Sanctus

**P.** Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.  
Pleni sunt caeli et terra gloria tua.  
Hosanna in excelsis.  
Benedictus qui venit in nomine Domini.  
47 Hosanna in excelsis.  
**S.** Vere Sanctus es, Domine, fons omnis sanctitatis.  
Hæc ergo dona, quæsumus, Spiritus tui rore  
sanctifica, ut nobis Corpus et Sanguis fiant Domini  
nostri Iesu Christi.  
52 Qui cum Passioni voluntarie traderetur, accepit  
panem et gratias agens frëgit, deditque discipulis suis,  
dicens:

✠ ACCIPITE ET MANDUCATE EX HOC OMNES: HOC  
EST ENIM CORPUS MEUM, QUOD PRO VOBIS  
TRADETUR.

*Simili modo, postquam cenatum est, accipiens et  
calicem, iterum gratias agens dedit discipulis suis,  
dicens:*

✠ ACCIPITE ET BIBITE EX EO OMNES: HIC EST ENIM  
62 CALIX SANGUINIS MEI NOVI ET ÆTERNI TESTAMENTI,  
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN  
REMISSIONEM PECCATORUM. HOC FACITE IN MEAM  
COMMEMORATIONEM.

*Mysterium fidei.*

**P.** Mortem tuam annuntiamus, Domine, et tuam  
resurrectionem confitemur, donec venias.  
**S.** Memores igitur mortis et resurrectionis eius, tibi,  
Domine, panem vitæ, et calicem salutis offerimus,  
72 gratias agens quia nos dignos habuisti stare coram te  
et tibi ministrare.  
Et supplices deprecamur ut Corporis et Sanguinis  
Christi participes a Spiritu Sancto congregemur in  
unum.  
Recordare, Domine, Ecclesiæ tuæ toto orbe diffusæ,  
77  
ut eam in caritate perficias una cum Papa nostro N.  
et Episcopo nostro N. et universo clero.

Spomni se tudi naših bratov in sester, ki so zaspali v upanju na vstajenje, in vseh ljudi, ki so umrli v tvoji milosti, in jim daj gledati svoje obličje.

77 *Prosimo te, usmili se nas vseh, da bomo v večnem življenju skupaj z božjo materjo Devico Marijo, z apostoli in vsemi svetimi, ki so živeli v tvoji ljubezni, in te bomo hvalili in slavili po tvojem Sinu Jezusu Kristusu.*

82 *Po Kristusu, s Kristusom in v Kristusu, tebi, vsemogočnemu Bogu Očetu, v občestvu Svetega Duha vsa čast in slava na vse veke vekov.*

**P. Amen.**

### Obhajilni obred

#### Oče Naš

2 **S. Naš Odrašenik nam naroča in božji nauk nas uči, da smemo takole moliti:**

**P. Oče naš** ki si v nebesih, posvečeno bodi tvoje ime, 7 pridi k nam tvoje kraljestvo, zgodi se tvoja volja kakor v nebesih tako na zemlji.

Daj nam danes naš vsakdanji kruh in odpusti nam naše dolge, 12 kakor tudi mi odpuščamo svojim dolžnikom, in ne vpetji nas v skušnjavo, temveč reši nas hudega.

17 **S. Reši nas vsega hudega, vsemogočni Oče, podari nam mir v naših dneh. Usmiljeno pomagaj da bomo vedno živeli brez greha, in bomo varni pred vsakim nemirom, ko polni blaženega upanja pričakujemo prihod našega Odrašenika Jezusa Kristusa.**